


„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

OBSAH

1. Př“���ambul“���......................................................................................................................................4

2. Id“���ntifikacíníro uodaj“��� zadavat“���l“���......................................................................................................4

2.1. Kontaktníro uodaj“���...................................................................................................................4

3. Pří“���dm“���ít v“���ří“���jn“���o zakaozky..............................................................................................................5

3.1. Klasifikac“��� pří“���dm“���ítu..........................................................................................................5

3.2. Pří“���dm“���ít v“���ří“���jn“���o zakaozky....................................................................................................5

3.3. Rozd“���íl“���níro na cíaosti...............................................................................................................5

3.4. T“���chnick“���o podmíronky...........................................................................................................5

4. Doba a mírosto pln“���íníro......................................................................................................................6

4.1. Doba pln“���íníro.........................................................................................................................6

4.2. Mírosto pln“���íníro.........................................................................................................................6

5. Pří“���dpoklaodanao hodnota...............................................................................................................6

6. Vysv“���ítl“���níro, zm“���ína n“���bo dopln“���íníro zadaovacíro dokum“���ntac“���..........................................................6

6.1. Vysv“���ítl“���níro zadaovacíro dokum“���ntac“���......................................................................................6

6.2. Zm“���ína n“���bo dopln“���íníro zadaovacíro dokum“���ntac“���..................................................................6

7. Pozíadavky na kvalifikaci...............................................................................................................7

7.1. Zaokladníro zpubisobilost...........................................................................................................7

7.2. Přof“���sníro zpubisobilost...........................................................................................................8

7.3. T“���chnickao kvalifikac“���..........................................................................................................8

8. Dalsííro zpubisoby přokaozaoníro kvalifikac“���............................................................................................9

8.1. Spol“���cínao uocíast dodavat“���lubi.................................................................................................9

8.2. Přokazovaoníro kvalifikac“��� přostří“���dnictvírom jinyoch osob......................................................9

8.3. Dalsííro doklady o kvalifikaci..................................................................................................9

8.4. Ustanov“���níro k dokladubim o kvalifikaci.................................................................................9

9. Přohlírodka mírosta pln“���íníro................................................................................................................10

9.1. Infořmac“��� o přohlírodc“��� mírosta pln“���íníro.................................................................................10

9.2. Ustanov“���níro k přohlírodc“��� mírosta pln“���íníro...............................................................................10

10. Jistota...........................................................................................................................................10

10.1. Poskytnutíro jistoty..............................................................................................................10

10.2. Fořma poskytnutíro jistoty..................................................................................................10

10.3. Přokaozaoníro poskytnutíro jistoty............................................................................................10

11. Obchodníro podmíronky....................................................................................................................10

11.1. Stanov“���níro obchodníroch podmíron“���k.....................................................................................10

11.2. Zpřacovaoníro obchodnírok podmíron“���k.....................................................................................11

Střaonka | 2 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

11.3. Plat“���bníro podmíronky............................................................................................................11

12. Ostatníro pozíadavky zadavat“���l“���....................................................................................................11

12.1. Hařmonogřam přacíro..........................................................................................................11

13. Poddodavat“���l“���o.............................................................................................................................11

13.1. Vyuzíitíro poddodavat“���lubi......................................................................................................11

13.2. N“���vyuzíitíro poddodavat“���lubi..................................................................................................11

14. Podmíronky a přaova zadavat“���l“���.....................................................................................................12

14.1. Uv“���ří“���jn“���íníro oznaom“���níro........................................................................................................12

14.2. Zadaovacíro lhubita...................................................................................................................12

14.3. Vyhřaz“���n“���o zm“���íny zaovazku................................................................................................12

14.4. Vařianty.............................................................................................................................12

14.5. Vyolucín“���í zaknihovan“���o akci“���...............................................................................................12

14.6. Podmíronky přo uzavří“���níro smlouvy.....................................................................................12

14.7. Zřusí“���níro v“���ří“���jn“���o zakaozky...................................................................................................12

14.8. Ov“���íří“���níro uodajubi z nabírod“���k...................................................................................................12

14.9. Naoklady..............................................................................................................................13

15. Hodnoc“���níro nabírod“���k.....................................................................................................................13

15.1. Ekonomickao vyohodnost nabírod“���k......................................................................................13

15.2. Zpubisob hodnoc“���níro.............................................................................................................13

16. Pozíadavky na zpřacovaoníro nabírodkov“���o c“���ny a nabírodky................................................................13

16.1. Zpřacovaoníro nabírodkov“���o c“���ny..............................................................................................13

16.2. Hodnota DPH.....................................................................................................................13

16.3. Mimoříaodn“���í nírozkao nabírodkovao c“���na...................................................................................13

16.4. Pozíadavky na nabírodku......................................................................................................14

16.5. Obsah nabírodky...................................................................................................................14

17. Podaoníro a ot“���vírořaoníro nabírod“���k.........................................................................................................14

17.1. Podaoníro nabírod“���k..................................................................................................................14

17.2. Lhubita přo podaoníro nabíro“���k..................................................................................................15

17.3. Ot“���vírořaoníro obaol“���k................................................................................................................15

17.4. Osoby příírotomn“���o u ot“���vírořaonIek	15 obaol“���k.................................................................................15

18. Příírolohy zadaovacíro dokum“���ntac“��� přo zpřacovaoníro nabírodky..........................................................15

Střaonka | 3 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

1. PREAMBULE

Tato  zadaovacír o dokum“���ntac“���  slouzíír o jako  podklad  přo  zpřacovaonír o nabírod“���k  v“���  zj“���dnodusí“���n“���om 
podlimitnírom  řííroz“���nír o dl“���  §  53  zaokona  cí.  134/2016  Sb.,  o  zadaovaonír o v“���ří“���jnyoch  zakaoz“���k  (daol“��� 
j“���n “ZZVZ“). J“���dnao s“��� o dřuh v“���ří“���jn“���o zakaozky na stav“���bníro přaoc“��� v podlimitnírom ř“���zíimu. Zadaovacíro 
dokum“���ntacíro jsou mysíl“���ny i j“���jíro příírolohy a v“���sík“���ř“���o dokum“���nty, kt“���ř“���o mohou vzniknout v přubib“���íhu 
zadaovacíroho řííroz“���nír o v souladu s ZZVZ. V“���sík“���řao přaova, podmíronky a povinnosti, kt“���ř“���o n“���jsou v t“���oto 
zadaovacíro dokum“���ntaci uv“���d“���ny, s“��� říírodíro ZZVZ. 

Dodavat“���l mao povinnost říírodit s“��� ZZVZ a přostudovat zadaovacír o dokum“���ntaci, aby pří“���d podaonírom 
nabírodky  byl  ob“���znaom“���n s v“���sík“���řyomi  zadaovacíromi  podmíronkami,  pozíadavky zadavat“���l“���,  t“���řmírony 
a fořmulaoříi.  Naosl“���dn“��� í podana o nabírodka,  kt“���řa o n“���bud“���  odpovírodat  zadaovacírom  podmíronkaom 
a pozíadavkubim zadavat“���l“���, mubizí“��� v“���ost k vyloucí“���níro dodavat“���l“��� z“��� zadaovacíroho řííroz“���níro.

Zadavat“���l s“��� zavazuj“��� postupovat dl“��� zaosad zadaovaoníro v“���ří“���jnyoch zakaoz“���k v souladu s § 6 ZZVZ.

2. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  ZADAVATELE

Naoz“���v zadavat“���l“���: město Studénka
Sírodlo: naom. R“���publiky 762, 742 13 Stud“���onka
Přaovníro fořma: 801 – Ob“���c
Zastoup“���n: Lubomíroř Sbobich - stařosta
IČb: 00298441
DIČb: ČZ 00298441

Adř“���sa přofilu zadavat“���l“���: https://zakazky.m“���sto-stud“���nka.cz

V souladu s § 43 zaokona cí. 134/2016 Sb., o zadaovaonír o v“���ří“���jnyoch zakaoz“���k (daol“��� j“���n „ZZVZ“) j“��� v 
tomto zadaovacírom řííroz“���níro zadavat“���l smluvn“���í zastoup“���n příi vsí“���ch uokon“���ch přovaod“���ínyoch dl“��� ZZVZ. 
Vyojimku tvořííro pouz“��� ty uokony, kt“���ř“���o musíro dl“��� zaokonnyoch pozíadavkubi cíinit zadavat“���l saom. Smluvníro  
zastoup“���nír o m“���zi  zadavat“���l“���m  a  zaostupc“���m  zadavat“���l“���  vniklo na  zaoklad“��� í smlouvy  příírokazníro 
cí. SRbUek	15PaR/2017/0027/SD z“��� dn“��� 8. 11. 2017.

Naoz“���v zaostupc“���: T&M zadavatelská společnost s.r.o.
Sírodlo: Bařtosíova 1729/9, 750 02 Pří“���řov
Přaovníro fořma: 112 – spol“���cínost s řucí“���nírom om“���z“���nyom
Zastoup“���n: Ing. Matyaosí Vojaocí“���k - j“���dnat“���l
IČb: 06378242

2.1.          KONTAKTNÍ ÚDAJE  

V“��� v“���íc“���ch t“���oto v“���ří“���jn“���o zakaozky komunikujíro dodavat“���l“���o s“��� zaostupc“���m zadavat“���l“��� na j“���ho adř“���s“��� 
a s osobou na kontaktníroch uodajíroch: 

Kontaktníro osoba: Ing. Matyáš Vojáček
T“���l“���fon: +420 608 331 722
Email: zakazky@zadavat“���lska.cz
ID datov“���o schřaonky: 7mwqfxp

Komunikac“��� m“���zi zadavat“���l“���m a dodavat“���li bud“��� v souladu s § 211 ZZVZ přobírohat v zadaovacírom 
řííroz“���níro vyohřadn“���í píros“���mn“���í. Píros“���mn“���í znam“���nao i “���l“���ktřonickao povaha komunikac“���.

Střaonka | 4 

mailto:zakazky@zadavatelska.cz
https://zakazky.mesto-studenka.cz/


„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

3. PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY

3.1.          KLASIFIKACE PŘEDMĚTU  

Pří“���dm“���ít v“���ří“���jn“���o zakaozky j“��� vym“���z“���n podl“��� klasifikac“��� ČPV (Čommon Přocuř“���m“���nt Vocabulařy).

Kood ČPV: 45000000-7 Naoz“���v: Stav“���bníro přaoc“���
45212100-7 Stav“���bníro uopřavy ř“���kř“���acíníroch zařííroz“���níro
45112720-8 Křajinn“���o uopřavy spořtovníroch hříisíť a ř“���kř“���acíníroch oblastíro
43324100-1 Zařííroz“���níro přo baz“���ony

3.2.          PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Pří“���dm“���ít“���m pln“���íníro jsou stav“���bníro přaoc“��� pod naozv“���m zakaozky „Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka – 
ř“���alizac“���“  v k.  uo.  Stud“���onka -  Butovic“��� dl“��� přoj“���ktov“��� o dokum“���ntac“���,  kt“���řou vypřacovala fiřma 
BAPO  s.ř.o.,  Susíilovo  naom“���ístír o 423/47,  683  01  Rousíronov.  Přoj“���kt  ří“���síír o ř“���konstřukci  ař“���aolu 
staovajírocíroho  koupalisít“��� í na  příírořodnír o koupacír o biotop.  Bud“��� vytvoří“���n  ř“���kř“���acínír o a  ř“���laxacínír o ař“���aol 
koupalisít“���í, vcí“���tn“���í souvis“���jírocíroch spořtovníroch zařííroz“���níro.

Soucíaostíro pln“���íníro pří“���dm“���ítu zakaozky j“���:

a) zajisít“���ínír o vytycí“���nír o v“���sík“���řyoch  inzí“���nyořskyoch  sírotíro,  odpov“���ídnost  za  j“���jich  n“���pořusí“���nír o b“���íh“���m 
vyostavby a zp“���ítn“���o přotokolaořníro pří“���daoníro j“���jich spřaovcubim,

b) zhotovit“���l  zajistír o v  dostat“���cín“���om  pří“���dstihu  pří“���d  zahaoj“���nírom  stav“���bníroch  přacír o povol“���níro  
zvlaosítníroho uzíírovaonír o a docíasn“���oho znací“���níro,  vcí“���tn“��� í uohřady poplatkubi za zajisít“���ínír o v přííropad“���í,  zí“��� 
bud“��� potří“���ba,

c) zajisít“���ínír o sklaod“���k  vyt“���ízí“���nyoch  mat“���řiaolu bi -  odvoz  suti  na  sklaodku  napří.  v  Ostřav“���í  
n“���bo v Zbivoticíroch a pří“���dlozí“���níro vaozíníroch lírostkubi s potvřz“���nírom o zaplac“���níro,

d) umírost“���ínír o infořmacínír o tabul“���  na  stavb“��� í s  uodaji  stavby,  a  to:  naoz“���v  stavby  a  ř“���alizacíníro  
spol“���cínosti, jm“���ono stavbyv“���doucíroho atd.;

“���) zajisít“���ínír o vydaonír o kolaudacíníroho  souhlasu,  vcí“���tn“��� í v“���sík“���řyoch  n“���zbytnyoch  dokum“���ntubi,  ř“���vizíro,  
apod.

f) zhotovit“���l  na  sv“��� o naoklady  b“���íh“���m  stavby  zajistír o cíisít“���ínír o a  uodřzíbu  komunikacír o a  v“���ří“���jnyoch 
ploch,

g) uv“���d“���níro vsí“���ch dotcí“���nyoch poz“���mkubi do pubivodníroho stavu,

h) ochřana staovajírocíro z“���l“���n“���í, kt“���řao bud“��� dotcí“���na stavbou, avsíak n“���bud“��� uřcí“���na k“��� kaoc“���níro.

V“���ří“���jnao zakaozka j“��� financovaona z řozpocítu m“���ísta Stud“���onka.

3.3.          ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI  

Zadavat“���l n“���řozd“���ílil pří“���dm“���ít v“���ří“���jn“���o zakaozky na cíaosti dl“��� § 35 ZZVZ.

3.4.          TECHNICKÉ PODMÍNKY  

T“���chnick“��� o podmíronky  v“���  smyslu  §  92  ZZVZ  t“���oto  v“���ří“���jn“��� o zakaozky  jsou  tvoří“���ny  přoj“���ktovou 
dokum“���ntacíro,  kt“���řao j“��� n“���dírolnou soucíaostír o t“���oto zadaovacír o dokum“���ntac“��� (Přííroloha cí. 09). Polozíkovyo 
řozpocí“���t  (soupis  přacír o vcí.  vyokazu bi vyom“���íř),  kt“���řy o j“���  tak“��� o soucíaostír o přoj“���ktov“��� o dokum“���ntac“��� 
j“��� pří“���dklaodaon  jako  samostatna o Přííroloha  cí.  10.   Přoj“���ktova o dokum“���ntac“���  byla  zpřacovaona 
spol“���cínostíro BAPO s.ř.o., Susíilovo naom“���ístíro 423/47, 683 01 Rousíronov, IČb: 26230283.

T“���chnick“��� o podmíronky  byly  přov“���íří“���ny  zadavat“���l“���m,  zda  n“���obsahujír o obchodnír o naozvy  n“���bo 
konkř“���otníro odkazy. V přííropad“���í, kdy i pří“���s toto přov“���íří“���níro j“��� m“���zi t“���chnickyomi podmíronkami přííromyo 
n“���bo  n“���přííromy o odkaz  na  uřcíit“��� o dodavat“���l“���,  vyořobky,  pat“���nty  na  vynaol“���zy,  uzíitn“��� o vzořy, 
přubimyslov“��� o vzořy, ochřann“���o znaomky n“���bo oznací“���nír o pubivodu, umozíníuj“��� zadavat“���l dodavat“���li u 
kazíd“���oho takov“���oho odkazu mozínost nabírodnutíro řovnoc“���nn“���oho ří“���sí“���níro.

Střaonka | 5 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

4. DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ

4.1.          DOBA PLNĚNÍ  

Pří“���dpoklaodanyo t“���řmíron zahaoj“���níro stav“���bníroch přacíro: 03/2018

Pří“���dpoklaodanyo t“���řmíron ukoncí“���níro dírola: 30. 6. 2018

T“���řmíron pří“���daoníro stav“���nisít“���í: 15 dnubi od podpisu smlouvy

4.2.          MÍSTO PLNĚNÍ  

Mírost“���m pln“���íníro v“���ří“���jn“���o zakaozky cíili mírost“���m stav“���bníroch přacíro j“��� pařc. cí. 2391/10, 2391/9, 2391/8, 
2391/7, 2391/6, 2391/3, 2391/4, 2391/5, 2391/14, 2391/17 v k.uo. Stud“���onka – Butovic“���. Kood 
NUTS: ČZ 080. Pří“���daoníro dokladov“���o cíaosti přob“���íhn“��� na M“���íUek	15 Stud“���onka v kanc“���laoříi cí. 27.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ  HODNOTA

Pří“���dpoklaodanou hodnotu stanovil zadavat“���l v“���ří“���jn“���o zakaozky v“��� smyslu § 16 ZZVZ v“��� vyosíi: 

19 082 973,62 Kč bez DPH 

Pří“���dpoklaodana o hodnota  v“���ří“���jn“��� o zakaozky  j“���  zaořov“���n í n“���jvyosí“���  přííropustnou  hodnotou  nabírodkov“���o 
c“���ny  přo  v“���ří“���jnou  zakaozku.  Pří“���křocí“���nír o pří“���dpoklaodan“��� o (n“���jvyosí“���  přííropustn“���o)  c“���ny  pov“���d“��� 
k vyloucí“���níro uocíastníroka z“��� zadaovacíroho řííroz“���níro v souladu s § 48 odst. 2 pírosm. a)  ZZVZ.

6. VYSVĚTLENÍ ,  ZMĚNA  NEBO  DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE

6.1.          VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

a) Zadavat“���l  mubizí“���  zadaovacír o dokum“���ntaci  vysv“���ítlit,  pokud  takov“��� o vysv“���ítl“���níro,  přííropadn“���í 
souvis“���jírocír o dokum“���nty,  uv“���ří“���jnír o na  přofilu  zadavat“���l“���,  a  to  u  podlimitnír o v“���ří“���jn“��� o zakaozky 
n“���jm“���on“���í 4 pracovní dny pří“���d uplynutírom lhubity přo podaoníro nabírod“���k.

b) Pokud o vysv“���ítl“���nír o zadaovacír o dokum“���ntac“��� píros“���mn“���í pozíaoda o dodavat“���l, zadavat“���l vysv“���ítl“���níro 
uv“���ří“���jníro vcí“���tn“���í pří“���sn“���oho zn“���íníro zíaodosti b“���z id“���ntifikac“��� tohoto dodavat“���l“���. 

c) Zbaodosti o vysv“���ítl“���níro zasírolajíro dodavat“���l“���o v píros“���mn“���o fořm“���í na kontaktníro uodaj“��� uv“���d“���n“���o v bod“���í 
2.1.  t“���oto  zadaovacír o dokum“���ntac“���.  Takovaoto  zíaodost  musír o obsahovat  id“���ntifikacínír o uodaj“��� 
dodavat“���l“��� a oznací“���níro v“���ří“���jn“���o zakaozky, k“��� kt“���ř“���o s“��� zíaodost vztahuj“���.

d) Zadavat“���l n“���níro povin“���n vysv“���ítl“���níro poskytnout, pokud n“���níro zíaodost o vysv“���ítl“���níro dořucí“���na vcías, 
a to al“���spon í 3 přacovnír o dny pří“���d uplynutírom lhubity podl“��� bodu 6.1.  pírosm. a) t“���oto zadaovacíro  
dokum“���ntac“��� (7 přacovníroch dníro pří“���d lhubitou přo podaoníro nabírod“���k).

“���) Pokud  zadavat“���l  na  zíaodost  o  vysv“���ítl“���níro,  kt“���řa o n“���nír o dořucí“���na  vcías,  vysv“���ítl“���nír o poskytn“���, 
n“���musíro dodřzí“���t lhubity podl“��� bodu 6.1. pírosm. a) t“���oto zadaovacíro dokum“���ntac“���.

f) Pokud j“��� zíaodost o vysv“���ítl“���nír o zadaovacír o dokum“���ntac“��� dořucí“���na vcías a zadavat“���l n“���uv“���ří“���jníro  
vysv“���ítl“���nír o do  3  přacovníroch  dnubi,  přodlouzíír o lhubitu  přo  podaonír o nabírod“���k  n“���jm“���on“��� í o  tolik 
přacovníroch  dnubi,  o  kolik  pří“���saohla  doba  od  dořucí“���nír o zíaodosti  o  vysv“���ítl“���nír o zadaovacíro 
dokum“���ntac“��� do uv“���ří“���jn“���íníro, od“���slaoníro n“���bo pří“���daoníro vysv“���ítl“���níro 3 přacovníro dny.

6.2.          ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

a) Zadaovacír o podmíronky obsazí“���n“���o v zadaovacír o dokum“���ntaci mubizí“��� zadavat“���l zm“���ínit n“���bo doplnit  
pří“���d uplynutírom lhubity přo podaoníro zíaodosti o uocíast, pří“���db“���ízínyoch nabírod“���k n“���bo nabírod“���k. Zm“���ína 
n“���bo  dopln“���ínír o zadaovacír o dokum“���ntac“���  podmíron“���k  musír o byot  uv“���ří“���jn“���ína  n“���bo  oznaom“���na 
dodavat“���lubim  st“���jnyom  zpubisob“���m  jako  zadaovacír o podmíronka,  kt“���řa o byla  zm“���ín“���ína  n“���bo 

Střaonka | 6 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

dopln“���ína.

b) Pokud to povaha dopln“���íníro n“���bo zm“���íny zadaovacíro dokum“���ntac“��� vyzíaduj“���, zadavat“���l soucíasn“���í  
příim“���íří“���n“��� í přodlouzíír o lhubitu  přo  podaonír o nabírod“���k.  V  přííropad“��� í takov“��� o zm“���íny  n“���bo  dopln“���íníro 
zadaovacír o dokum“���ntac“���,  kt“���řa o mubizí“���  řozsííroříit  okřuh  mozínyoch  uocíastníroku bi zadaovacíroho  řííroz“���níro, 
přodlouzíír o zadavat“���l lhubitu tak, aby od od“���slaoníro zm“���íny n“���bo dopln“���íníro zadaovacíro dokum“���ntac“��� 
cíinila n“���jm“���on“���í c“���lou svou pubivodníro d“���olku.

7. POŽADAVKY  NA  KVALIFIKACI

Zadavat“���l pozíaduj“��� po uocíastnírokovi zadaovacíroho řííroz“���níro,  aby splnil kvalifikaci v souladu s § ZZVZ 
a přokaozal  tak  svoji  zpubisobilost,  uořov“���n í a  opřaovn“���ínír o k“���  zdaořn“��� o ř“���alizaci  v“���ří“���jn“��� o zakaozky. 
Zadavat“���l pozíaduj“��� spln“���íníro: 

a) Zaokladníro zpubisobilosti dl“��� § 74 ZZVZ,

b) Přof“���sníro zpubisobilosti dl“��� § 77 ZZVZ,

c) T“���chnick“���o kvalifikac“��� dl“��� § 79 ZZVZ.

Ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  předkládají  dodavatelé  doklady  prokazující 
kvalifikaci  do  nabídky  v kopiích  a mohou  je nahradit  čestným  prohlášením  nebo 
jednotným evropským osvědčením podle § 87 ZZVZ. 

7.1.          ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

Dl“��� § 74 odst. 1 ZZVZ n“���níro zpubisobilyom dodavat“���l, kt“���řyo:

a) byl v z“���mi sv“���oho sírodla v posl“���dníroch 5 l“���t“���ch pří“���d zahaoj“���nírom zadaovacíroho řííroz“���níro přavomocn“���í  
odsouz“���n přo tř“���stny o cíin uv“���d“���ny o v  přííroloz“��� cí.  3  k ZZVZ n“���bo obdobny o tř“���stny o cíin podl“���  
přaovníroho říaodu z“���m“���í sírodla dodavat“���l“���; k zahlaz“���nyom odsouz“���nírom s“��� n“���příihlírozííro,

b) ma o v  Čb“���sk“��� o ř“���public“���  n“���bo v z“���mi  sv“���oho  sírodla  v  “���vid“���nci  danír o zachyc“���n splatny o daníovyo  
n“���doplat“���k,

c) ma o v  Čb“���sk“��� o ř“���public“��� n“���bo v z“���mi sv“���oho sírodla splatny o n“���doplat“���k na pojistn“���om n“���bo na  
p“���naol“��� na v“���ří“���jn“���o zdřavotníro pojisít“���íníro,

d) ma o v  Čb“���sk“��� o ř“���public“��� n“���bo v z“���mi sv“���oho sírodla splatny o n“���doplat“���k na pojistn“���om n“���bo na  
p“���naol“��� na sociaolníro zab“���zp“���cí“���níro a příírosp“���ívku na staotníro politiku zam“���ístnanosti,

“���) j“���  v  likvidaci,  přoti  n“���ímuz í bylo  vydaono  řozhodnutír o o  uopadku,  vubicíi  n“���ímuz í byla  nařííroz“���na 
nuc“���nao spřaova podl“��� jin“���oho přaovníroho pří“���dpisu n“���bo v obdobn“���o situaci podl“��� přaovníroho říaodu 
z“���m“���í sírodla dodavat“���l“���.

J“���-li dodavat“���l“���m přaovnickao osoba, musíro podmíronku dl“��� § 74 odst. 1 pírosm. a) ZZVZ splníovat tato 
přaovnicka o osoba a  zaořov“���n í kazídy o cíl“���n  statutaořníroho  ořgaonu.  J“���-li  cíl“���n“���m statutaořníroho  ořgaonu 
dodavat“���l“��� přaovnickao osoba, musíro podmíronku podl“��� § 74 odst. 1 pírosm. a) ZZVZ splníovat:

� tato přaovnickao osoba,

� kazídyo cíl“���n statutaořníroho ořgaonu t“���oto přaovnick“���o osoby a

� osoba zastupujírocíro tuto přaovnickou osobu v statutaořnírom ořgaonu dodavat“���l“���.

Uek	15cíastníro-li s“��� zadaovacíroho řííroz“���níro pobocíka zaovodu:

� zahřanicínír o přaovnick“���o osoby, musír o podmíronku podl“��� § 74 odst. 1 pírosm. a) ZZVZ splníovat 
tato přaovnickao osoba a v“���doucíro pobocíky zaovodu,

� cí“���sk“���o přaovnick“���o osoby, musíro podmíronku podl“��� § 74 odst. 1 pírosm. a) ZZVZ splníovat osoby 
uv“���d“���n“���o v odst. 2 a v“���doucíro pobocíky zaovodu.

Dodavat“���l  přokazuj“���  svoji  zaokladnír o zpubisobilost  v“���  vztahu  k  Čb“���sk“��� o ř“���public“���  pří“���dlozí“���nírom 
dokladubi dl“��� § 75 odst. 1 ZZVZ:

Střaonka | 7 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

� v“���  vztahu  k  §  74  odst.  1  pírosm.  a)  ZZVZ  s“���  dodavat“���l  přokazuj“���  vyopis“���m  z  “���vid“���nc“��� 
R“���jstřííroku  tř“���stu bi fyzickyoch  osob,  v  přííropad“���í,  j“���-li  dodavat“���l  přaovnickou  osobou  tak  i 
vyopis“���m z “���vid“���nc“��� R“���jstřííroku tř“���stubi přaovnickyoch osob.

� v“���  vztahu  k  §  74  odst.  1  pírosm.  b)  ZZVZ  potvřz“���nírom  vydanyom  přííroslusínyom  financínírom 
uoříad“���m,  kt“���řy o j“���  spřaovc“���m  dan“��� í dodavat“���l“���  a  cí“���stnyom  přohlaosí“���nírom  v“���  vztahu 
k“��� spotří“���bníro dani (Přííroloha cí. 02).

� v“��� vztahu k § 74 odst. 1 pírosm. c) ZZVZ cí“���stnyom přohlaosí“���nírom (Přííroloha cí. 02).

� v“��� vztahu k § 74 odst. 1 pírosm. d) ZZVZ potvřz“���nírom vydanyom přííroslusín“��� o pobocíky Čb“���sk“���o  
spřaovy sociaolníroho zab“���zp“���cí“���níro.

� v“��� vztahu k § 74 odst. 1 pírosm. “���) ZZVZ vyopis“���m z obchodníroho ř“���jstřííroku n“���bo cí“���stnyom 
přohlaosí“���nírom (Přííroloha cí. 02).

7.2.          PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Dodavat“���l dl“��� § 77 odst. 1 ZZVZ přokazuj“��� svoji přof“���sníro zpubisobilost v“��� vztahu k Čb“���sk“���o ř“���public“���  
pří“���dlozí“���nírom  výpisu z obchodního rejstříku n“���bo jin“��� o obdobn“��� o “���vid“���nc“���,  pokud jiny o přaovníro 
pří“���dpis zaopis do takov“���o “���vid“���nc“��� vyzíaduj“���.

Zadavat“���l daol“��� pozíaduj“���, aby dodavat“���l pří“���dlozíil naosl“���dujírocíro doklady:

a) v“��� vztahu k § 77 odst. 2 pírosm. a) ZZVZ, zí“��� j“��� opřaovn“���ín podnikat v řozsahu odpovírodajírocíromu  
pří“���dm“���ítu v“���ří“���jn“���o zakaozky, a to na pří“���dm“���ít podnikaoníro dl“��� zíivnost“���nsk“���oho zaokona: 

� Přovaod“���íníro stav“���b, j“���jich zm“���ín a odstřaníovaoníro

b) v“��� vztahu k § 77 odst. 2 pírosm. c) ZZVZ, zí“��� j“��� odbořn“���í zpubisobilyo n“���bo disponuj“��� osobou, j“���jíromzí 
přostří“���dnictvírom  odbořnou  zpubisobilost  zab“���zp“���cíuj“���,  a  to  osv“���ídcí“���nírom  o  autořizaci  (dl“��� 
zaokona cí. 360/1992 Sb., o vyokonu povolaonír o autořizovanyoch ařchit“���ktubi a o vyokonu povolaoníro 
autořizovanyoch  inzí“���nyořu bi a  t“���chniku bi cíinnyoch  v“���  vyostavb“���í,  v“���  zn“���ínír o pozd“���íjsííroch  pří“���dpisubi) 
v obořu Přovaod“���íníro stav“���b, j“���jich zm“���ín a odstřaníovaoníro.

7.3.          TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

Zadavat“���l v řaomci přokaozaoníro křit“���ořiíro t“���chnick“���o kvalifikac“��� v souladu s § 79 ZZVZ pozíaduj“���:

a) Pří“���dlozí“���nír o seznamu  stavebních  prací dl“���  §  79  odst.  2  pírosm.  a)  ZZVZ  poskytnutyoch 
za posl“���dníroch 5 l“���t pří“���d zahaoj“���nírom zadaovacíroho řííroz“���níro vcí“���tn“���í osv“���ídcí“���níro obj“���dnat“���l“��� o říaodn“���om 
poskytnutíro a dokoncí“���níro n“���jvyoznamn“���íjsííroch z t“���íchto přacíro.

� Dodavat“���l do s“���znamu uv“���d“��� id“���ntifikacíníro uodaj“��� obj“���dnat“���l“��� (vcí. kontaktníro osoby), naoz“���v 
stavby (zakaozky), c“���nu v Kcí b“���z DPH a dobu ř“���alizac“���. Dodavat“���l mubizí“��� pouzíírot příilozí“���nyo 
fořmulaoří S“���znamu stav“���bníroch přacíro (Přííroloha cí. 03).

� Dl“��� § 79 odst. 5 ZZVZ j“��� břaon jako řovnoc“���nnyo doklad smlouva s obj“���dnat“���l“���m cíi doklad 
o uskut“���cín“���íníro pln“���íníro dodavat“���l“���.

� Osv“���ídcí“���nír o obj“���dnat“���l“���  o  říaodn“���om  poskytnutír o a  dokoncí“���nír o přacír o musír o zahřnovat  c“���nu, 
dobu ř“���alizac“��� a musír o obsahovat  uodaj  o  tom, zda byly tyto stav“���bnír o přaoc“��� přov“���d“���ny 
říaodn“���í a odbořn“���í.

� Minimaolnír o uořov“���ní přo spln“���ínír o kvalifikac“��� jsou 3 dokončené stav“���bníro přaoc“��� obdobn“���oho 
chařakt“���řu  jako  pří“���dm“���ít  v“���ří“���jn“��� o zakaozky.  Stavbou  obdobn“���oho  chařakt“���řu  s“���  řozumíro 
v“���ří“���jnao koupacír o j“���zírořka n“���bo v“���ří“���jnao koupalisít“���í. Minimaoln“��� í 1 z t“���íchto stav“���bníroch přacíro 
musíro byot vybudovaoníro „v“���ří“���jn“���oho“ koupacíroho biotopu v min. hodnot“���í 4 mil Kč b“���z DPH.

b) Pří“���dlozí“���nír o osvědčení  o  vzdělání  a  odborné  kvalifikaci  vztahující  s“���  k  pozíadovanyom 
stav“���bnírom přacírom dl“��� § 79 odst. 2 pírosm. d) ZZVZ. Tato kvalifikac“��� musíro byot spln“���ína u pozic“���  
stavbyv“���doucíroho (osoba uv“���d“���nao v naovřhu smlouvy) v naosl“���dujírocírom řozsahu:

� Minimaoln“��� í VŠ vzd“���ílaonír o v“��� stav“���bnírom obořu. Zpubisob“���m přokaozaonír o j“��� dolozí“���nír o dokladu 
o vzd“���ílaoníro.

Střaonka | 8 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

� D“���olka přax“��� na pozici stavbyv“���doucíroho minimaoln“���í 5 l“���t. Zpubisob“���m přokaozaoníro j“��� dolozí“���níro 
střuktuřovan“���oho zíivotopisu pod“���psan“���oho dotycínou osobou.

� Musír o mírot autořizaci v obořu Poz“���mnír o stavby. Zpubisob“���m přokaozaonír o j“��� dolozí“���nír o dokladu 
o autořizaci.

� Zkusí“���nost  s v“���d“���nírom  minimaoln“��� í 3 dokoncí“���nyoch  stav“���bníroch  přacír o (poz“���mnír o stavby) 
za posl“���dníroch  5 l“���t  na  pozici  stavbyv“���doucíroho.  Minimaoln“��� í 1 z t“���íchto stav“���bníroch  přacíro 
musír o byot vybudovaonír o koupacíroho biotopu v min. hodnot“��� í 4 mil Kc í b“���z DPH. Zpubisob“���m 
přokaozaonír o j“���  dolozí“���nír o s“���znamu stav“���bníroch přacíro,  kd“��� bud“��� uv“���d“���n naoz“���v obj“���dnat“���l“���, 
naoz“���v stavby (zakaozky), kontaktníro osoba obj“���dnat“���l“���, c“���na v Kcí b“���z DPH a doba ř“���alizac“���. 
Dodavat“���l mubizí“��� pouzíírot příilozí“���nyo Fořmulaoří  o odbořn“���o kvalifikaci osob (Přííroloha cí. 04).

8. DALŠÍ  ZPŮSOBY  PROKÁZÁNÍ  KVALIFIKACE

8.1.          SPOLEČNÁ ÚČAST DODAVATELŮ  

V přííropad“���í podaoníro spol“���cín“���o nabírodky víroc“��� dodavat“���lubi, jsou dodavat“���l“���o povinni přokaozat zaokladníro  
kvalifikaci dl“��� § 74 ZZVZ a přof“���sníro kvalifikaci dl“��� § 77 odst. 1 ZZVZ  kazídyo samostatn“���í.

8.2.          PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB  

Dodavat“���l mubizí“��� přokaozat cíaost t“���chnick“���o kvalifikac“��� n“���bo přof“���sníro zpubisobilosti (křom“���í § 77 odst.  
1 ZZVZ) přostří“���dnictvírom jinyoch osob. V tomto přííropad“���í musíro dodavat“���l zadavat“���li pří“���dlozíit křom“���í 
dokladubi, kt“���řyomi přokazuj“��� spln“���íníro chyb“���íjírocíro cíaosti kvalifikac“��� přostří“���dnictvírom jin“���o osoby, tak“���o:

a) Doklady přokazujírocíro spln“���íníro přof“���sníro zpubisobilosti podl“��� § 77 odst. 1 ZZVZ jin“���o osoby.

b) Doklady přokazujírocíro spln“���íníro zaokladníro zpubisobilosti podl“��� § 74 ZZVZ jin“���o osoby.

c) Píros“���mnyo zaovaz“���k jin“��� o osoby k poskytnutír o pln“���ínír o uřcí“���n“���oho k pln“���ínír o v“���ří“���jn“��� o zakaozky n“���bo 
k poskytnutír o v“���ícír o n“���bo přaov,  s  nimiz í bud“��� dodavat“���l  opřaovn“���ín disponovat v řaomci pln“���íníro  
v“���ří“���jn“��� o zakaozky,  a  to  al“���spon í v  řozsahu,  v jak“���om  jina o osoba  přokaozala  kvalifikaci 
za dodavat“���l“���.

8.3.          DALŠÍ DOKLADY O KVALIFIKACI  

a) Dodavat“���l mubizí“��� nahřadit pozíadovan“���o doklady jednotným evropským osvědčením dl“��� § 87 
ZZVZ.

b) Dodavat“���l  mubizí“���  pří“���dlozíit  zadavat“���li  výpis  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů 
dl“��� § 228 ZZVZ, kt“���řyom přokazuj“��� zaokladníro zpubisobilost dl“��� § 74 ZZVZ a přof“���sníro zpubisobilost 
dl“��� § 77 ZZVZ, a to v řozsahu, v jak“���om uodaj“��� v“��� vyopisu s“���znamu kvalifikovanyoch dodavat“���lubi 
přokazujíro spln“���íníro křit“���ořiíro přof“���sníro zpubisobilosti.

8.4.          USTANOVENÍ K             DOKLADŮM O KVALIFIKACI  

Doklady o kvalifikaci přo přokaozaoníro zaokladníro zpubisobilosti dl“��� § 74 ZZVZ a přof“���sníro zpubisobilosti  
dl“��� § 77 odst.  1 ZZVZ n“���sm“���íjír o byot  stařsíír o n“���z í 3 m“���ísíroc“��� pří“���d“��� dn“���m podaonír o nabírodky.  Doklady 
o kvalifikaci  příijíroma o zadavat“���l  v  kopiíroch.  V  přííropad“��� í vybřan“���oho  dodavat“���l“���,  j“���  vsíak  zadavat“���l  
povin“���n si vyzíaodat doklady o kvalifikaci v ořiginaol“���ch n“���bo uoří“���dn“���í ov“���íří“���nyoch kopiíroch (pokud jizí  
tyto doklady n“���byly pří“���dlozí“���ny v zadaovacírom řííroz“���níro).

Střaonka | 9 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

9. PROHLÍDKA  MÍSTA  PLNĚNÍ

9.1.          INFORMACE O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ  

Přohlírodka mírosta pln“���íníro budoucíro stavby s“��� uskut“���cíníro dn“��� 30. 11. 2017. Sřaz zaoj“���mcubi o přohlírodku 
mírosta pln“���íníro bud“��� v 10:00 na pařkovisíti pří“���d vstup“���m do ař“���aolu koupalisít“��� í v ulici Sj“���dnoc“���níro.  
Kontaktnír o osoba  zadavat“���l“���  v“���  v“���íc“���ch  přohlírodky  mírosta  pln“���ínír o j“���  Luci“���  Kotaoskovao,  ř“���f“���ř“���nt 
odbořu SRbUek	15PaR, t“���l.: 556 414 325, mobil: 775 706 953, “���-mail: kotaskova@m“���sto-stud“���nka.cz.

9.2.          USTANOVENÍ K             PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ  

Přohlírodky mírosta pln“���íníro s“��� mohou zuocíastnit maximaoln“���í 2 zaostupci dodavat“���l“���. Na přohlírodc“��� mírosta  
pln“���íníro budou zodpov“���íz“���ny pouz“��� dotazy infořmativníroho chařakt“���řu tyokajírocír o s“��� mírosta pří“���dm“���ítu 
pln“���íníro.  Přo dotazy, kt“���ř“��� o s“��� tyokajír o zadaovacír o dokum“���ntac“��� a jsou podstatn“��� o přo zadaonír o v“���ří“���jn“���o 
zakaozky, musíro dodavat“���l vyuzíírot zíaodosti dl“��� bodu 6 t“���oto zadaovacíro dokum“���ntac“���.

10. JISTOTA

10.1.       POSKYTNUTÍ JISTOTY  

Zadavat“���l pozíaduj“���, aby uocíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro poskytl jistotu v“��� smyslu § 41 ZZVZ v“��� vyosíi  
150 000 Kč b“���z DPH v“��� lhubit“���í přo podaoníro nabírod“���k. Zadavat“���l vřacíro jistotu v souladu s § 41 odst. 6 
ZZVZ.

10.2.       FORMA POSKYTNUTÍ JISTOTY  

Uek	15cíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro mubizí“��� poskytnout jistotu fořmou:

a) Slozí“���nírom p“���n“���ízínír o cíaostky na uocí“���t  zadavat“���l“��� cí.  86-6368560257/0100 v“���d“���ny o u Kom“���řcíníro  
banky, a.s.  Jako vařiabilnír o symbol pouzíij“��� dodavat“���l sv“��� o IČ b n“���bo datum nařoz“���níro.  P“���n“���ízíníro  
cíaostka odpovírodajírocíro vyosíi jistoty musíro byot slozí“���na na uocí“���t zadavat“���l“��� n“���jpozd“���íji do konc“��� lhubity 
přo podaoníro nabírod“���k.

b) Bankovnír o zaořukou. Platnost bankovnír o zaořuky j“��� povin“���n uocíastnírok zadaovacíroho řííroz“���nír o zajistit 
po c“���lou dobu třvaoníro zadaovacíro lhubity.

c) Pojisít“���ínír o zaořuky.  Platnost  pojisít“���ínír o zaořuky  j“���  povin“���n  uocíastnírok  zadaovacíroho  řííroz“���nír o zajistit 
po c“���lou dobu třvaoníro zadaovacíro lhubity.

10.3.       PROKÁZÁNÍ POSKYTNUTÍ JISTOTY  

Uek	15cíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro přokaozí“��� v nabírodc“��� poskytnutíro jistoty: 

a) V přííropad“���í slozí“���níro p“���n“���ízíníro cíaostky sd“���íl“���nírom uodajubi o přov“���d“���n“���o platb“���í.

b) V přííropad“���í bankovníro zaořuky pří“���dlozí“���nírom ořiginaolu zaořucíníro listiny obsahujírocíro zaovaz“���k vyplatit 
zadavat“���li jistotu za podmíron“���k dl“��� § 41 odst. 8 ZZVZ .

c) V přííropad“���í pojisít“���íníro zaořuky pří“���dlozí“���nírom píros“���mn“���oho přohlaosí“���níro pojistit“���l“��� obsahujírocíro zaovaz“���k 
vyplatit zadavat“���li jistotu za podmíron“���k dl“��� § 41 odst. 8 ZZVZ .

11. OBCHODNÍ  PODMÍNKY

11.1.       STANOVENÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK  

Zadavat“���l v souladu s § 37 odst. 1 pírosm. c) ZZVZ stanovil jako soucíaost zadaovacír o dokum“���ntac“��� 
obchodnír o podmíronky.  Obchodnír o podmíronky  jsou  v“���  fořm“��� í zaovazn“���oho  naovřhu  smlouvy  o  dírolo. 
Dodavat“���l  ma o k  dispozici  podřobn“��� o zn“���ínír o obchodníroch  podmíron“���k  –  naovřhu  smlouvy  o  dírolo 

Střaonka | 10 

file:///C:/Users/administrator.MU/AppData/Local/Temp/GELETEMP/kotaskova@mesto-studenka.cz


„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

v zadaovacír o dokum“���ntaci jako Příírolohu cí. 05. N“���dírolnou soucíaostír o naovřhu smlouvy jsou i Obchodníro  
podmíronky přo zhotov“���níro stavby (Přííroloha cí. 06). 

Dodavat“���l j“��� povin“���n byot pojisít“���ín přoti síkodaom zpubisob“���nyom j“���ho cíinnostíro vcí“���tn“���í mozínyoch síkod 
zpubisob“���nyoch přacovníroky zhotovit“���l“���,  a to po c“���lou dobu přovaod“���ínír o dírola.  Vyosí“���  pojistn“��� o cíaostky 
j“��� stanov“���na min. v“��� vyosíi nabírodkov“���o c“���ny. Doklad o pojisít“���íníro j“��� povin“���n pří“���dlozíit obj“���dnat“���li k“���  
dni podpisu smlouvy o dírolo.

V“���sík“���ř“���o obchodníro i plat“���bníro podmíronky jsou soucíaostíro naovřhu smlouvy o dírolo vcí. j“���ho přííroloh.

11.2.       ZPRACOVÁNÍ OBCHODNÍK PODMÍNEK  

Uek	15cíastnírok  zadaovacíroho  řííroz“���nír o jako  soucíaost  nabírodky  dolozíír o naovřh  smlouvy  o  dírolo,  vypln“���ínyo  
o pozíadovan“���o uodaj“��� (id“���ntifikac“���, c“���na popří. jin“���o uodaj“���) vcí. přííroloh smlouvy (Obchodníro podmíronky 
přo zhotov“���níro stavby, Hařmonogřam stav“���bníroch přacíro). Křom“���í cíaostíro nutnyoch k dopln“���íníro z“��� střany 
dodavat“���l“���, n“���nír o dodavat“���l opřaovn“���ín naovřh smlouvy jakkoliv m“���ínit n“���bo doplníovat. V přííropad“���í 
n“���jasnostíro,  z“���  střany  dodavat“���l“���  bud“���  postupovat  dl“���  bodu  6.1.  t“���oto  zadaovacír o dokum“���ntac“���.  
Smlouva  o  dírolo  vcí.  obchodníroch  podmíron“���k musí  být  podepsány  osobou  opřaovn“���ínou  j“���dnat 
za dodavat“���l“���,  a to zpubisob“���m  j“���dnaonír o ustanov“���n“���oho  dl“���  obcíansk“���oho  zaokoníroku.  N“���pod“���psanyo 
naovřh smlouvy n“���bo obchodníroch podmíron“���k j“��� dubivod“���m k n“���spln“���íníro podmíron“���k zadaovacíroho řííroz“���níro 
a mubizí“��� v“���ost k vyloucí“���níro uocíastníroka zadaovacíroho řííroz“���níro.

11.3.       PLATEBNÍ PODMÍNKY  

a) Č“���na dírola bud“��� hřaz“���na přubib“���ízín“���í na zaoklad“���í daníovyoch dokladubi vystav“���nyoch zhotovit“���l“���m 1x 
m“���ísírocín“���í, příicí“���mzí dat“���m zdanit“���ln“���oho pln“���íníro j“��� posl“���dníro d“���n přííroslusín“���oho m“���ísíroc“���. 

b) Zhotovit“���l  pří“���dlozíír o obj“���dnat“���li  vzídy  n“���jpozd“���íji  do  5.  dn“���  naosl“���dujírocíroho  m“���ísíroc“���  soupis 
přov“���d“���nyoch  přacír o oc“���n“���íny o c“���nami  vz“���sílyomi  z“���  zadaovacíroho  řííroz“���níro.  U  dodaov“���k 
t“���chnologickyoch zařííroz“���níro vznikao zhotovit“���li přaovo faktuřac“��� po dodaoníro zařííroz“���níro na stav“���nisít“���í.

c) Zhotovit“���l na kazíd“���o faktuří“��� za přov“���d“���n“���o přaoc“���, dodaovky a sluzíby i na kon“���cín“���o faktuří“��� uv“���d“��� 
jako d“���n splatnosti datum odpovírodajírocíro lhubit“���í splatnosti 30 dnubi od data od“���slaoníro faktuřy.

12. OSTATNÍ  POŽADAVKY  ZADAVATELE

12.1.       HARMONOGRAM PRACÍ  

Zadavat“���l  pozíaduj“���  dolozíit  do  nabírodky  hařmonogřam  pln“���ínír o stav“���bníroch  přacír o (tyod“���nníro).  
Hařmonogřam bud“��� mírot tak“��� o cíl“���n“���ínír o financíníroho pln“���ínír o po m“���ísírocíroch. T“���nto hařmonogřam pak 
bud“��� pouzíit jako přííroloha smlouvy.

13. PODDODAVATELÉ

13.1.       VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ  

Zadavat“���l vyzíaduj“��� v souladu s § 105 ZZVZ, aby uocíastníroci zadaovacíroho řííroz“���níro sp“���cifikovali v“��� sv“���o 
nabírodc“���  poddodavat“���l“���  (pokud jim  jsou  znaomi),  vcí“���tn“��� í toho,  na  kt“���ř“��� o cíaosti  v“���ří“���jn“��� o zakaozky 
s“��� budou podírol“���t. Dodavat“���l pouzíij“��� přo uv“���d“���níro poddodavat“���lubi fořmulaoří S“���znam poddodavat“���lubi 
(Přííroloha  cí.  07),  kd“���  oznacíír o id“���ntifikacínír o uodaj“���  poddodavat“���l“���  a  vyosíi  uocíasti  poddodavat“���l“��� 
na ř“���alizaci v“���ří“���jn“���o zakaozky (v % n“���bo Kcí b“���z DPH). 

13.2.       NEVYUŽITÍ PODDODAVATELŮ  

Pokud dodavat“���l n“���bud“��� mírot poddodavat“���l“���, dolozííro do nabírodky cí“���stn“���o přohlaosí“���níro (Přííroloha cí. 08),  
kt“���řyom  stvřzuj“���,  zí“���  n“���vyuzíij“���  poddodavat“���l“���  příi  ř“���alizaci  v“���ří“���jn“��� o zakaozky,  pod“���psan“���o 

Střaonka | 11 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

opřaovn“���ínou  osobou  j“���dnat  za  dodavat“���l“���.  V  přííropad“���í,  kdy  dodavat“���l  zjistíro,  zí“���  s“���  na  ř“���alizaci  
v“���ří“���jn“��� o zakaozky budou poddodavat“���l“��� o podírol“���t,  musír o uv“���ídomit o t“���oto skut“���cínosti  zadavat“���l“��� a 
tyto poddodavat“���l“��� id“���ntifikovat pří“���d zahaoj“���nírom pln“���íníro v“���ří“���jn“���o zakaozky poddodavat“���l“���m.  

14. PODMÍNKY  A  PRÁVA  ZADAVATELE

14.1.       UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ  

Zadavat“���l  si  vyhřazuj“���  v souladu  s  §  53  odst.  5  ZZVZ,  zí“���  oznámení  o vyloučení uocíastníroka 
z“��� zadaovacíroho  řííroz“���nír o n“���bo  oznámení  o  výběru dodavat“���l“���  bude  uveřejňovat  na  profilu 
zadavatele. Tato oznaom“���níro jsou pak pozíadovaona za dořucí“���n“���o okamzíik“���m j“���jich uv“���ří“���jn“���íníro. 

14.2.       ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadavat“���l stanovil zadaovacíro lhubitu dl“��� § 40 ZZVZ v d“���olc“��� 120 dnubi. 

14.3.       VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU  

Zadavat“���l si n“���vyhřazuj“��� zm“���ínu zaovazku dl“��� § 100 ZZVZ.

14.4.       VARIANTY  

Zadavat“���l n“���pozíaduj“��� pří“���dlozíit vařianty nabírodky dl“��� § 102 ZZVZ.

14.5.       VÝLUČNĚ ZAKNIHOVANÉ AKCIE  

Na zaoklad“��� í § 48 odst.  7 a 9 ZZVZ, bud“��� zadavat“���l posuzovat,  zda uocíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro,  
kt“���řyo ma o fořmu akciov“��� o spol“���cínosti  (n“���bo fořmu obdobnou  akciov“��� o spol“���cínosti)  ma o vyolucín“���í 
zaknihovan“��� o akci“���.  Pokud uocíastnírok n“���mao vyolucín“��� í zaknihovan“��� o akci“���,  mubizí“���  byot  z“��� zadaovacíroho 
řííroz“���nír o vyloucí“���n a vyloucí“���n bud“��� vzídy, j“���dnao-li s“��� o vybřan“���oho dodavat“���l“���. Zadavat“���l posuzuj“��� 
tuto skut“���cínost na zaoklad“���í infořmacíro v“���d“���nyoch v obchodnírom ř“���jstřííroku.

14.6.       PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY  

Zadavat“���l  bud“���  v souladu  s  §  122  odst.  3  ZZVZ  pozíadovat  po  vybřan“���om  dodavat“���li, 
pří“���d uzavří“���nírom smlouvy naosl“���dujírocíro:

a) V“���sík“���ř“���o doklady o j“���ho kvalifikac“��� v“��� fořm“���í ořiginaolubi n“���bo uoří“���dn“���í ov“���íří“���nyoch kopiíro (pokud 
j“��� jizí zadavat“���l n“���mao k dispozici).

b) Id“���ntifikacínír o uodaj“���  vsí“���ch  osob,  kt“���ř“��� o jsou  j“���ho  skut“���cínyom  majit“���l“���m  podl“���  zaokona 
cí. 253/2008  Sb.,  o  n“���íkt“���řyoch  opatří“���níroch  přoti  l“���galizaci  vyonosu bi z  tř“���stn“��� o cíinnosti 
a financovaoníro t“���řořismu (j“���-li dodavat“���l přaovnickou osobou). T“���ímito doklady jsou z“���jm“���ona:

� vyopis z obchodníroho ř“���jstřííroku n“���bo jin“���o obdobn“���o “���vid“���nc“���

� s“���znam akcionaoříubi

� řozhodnutíro statutaořníroho ořgaonu o vyplac“���níro podírolu na zisku

� spol“���cí“���nskao smlouva, zakladat“���lskao listina n“���bo stanovy

14.7.       ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Zadavat“���l si vyhřazuj“��� přaovo zřusíit v“���ří“���jnou zakaozku dl“��� zaokonnyoch dubivodubi uv“���d“���nyoch v § 127 
ZZVZ.

14.8.       OVĚŘENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK  

Zadavat“���l  si  vyhřazuj“���  přaovo  ov“���íříit  si  uodaj“���,  kt“���ř“��� o jsou  uv“���d“���ny uocíastníroky  zadaovacíroho řííroz“���níro  
v j“���jich nabírodkaoch.

Střaonka | 12 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

14.9.       NÁKLADY  

Zadavat“���l  n“���hřadír o naoklady,  kt“���ř“��� o vzniknou  uocíastnírokubim  b“���íh“���m  zadaovacíroho  řííroz“���níro,  s vyojimkou 
stanov“���nou ZZVZ.

15. HODNOCENÍ  NABÍDEK

15.1.       EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDEK  

V souladu  s  §  114  odst.  1  ZZVZ  budou  nabírodky  hodnoc“���ny  podl“���  “���konomick“��� o vyohodnosti.  
Ekonomickao vyohodnost s“��� bud“��� hodnotit podl“��� n“���jnizísííro nabírodkov“���o c“���ny (v Kcí b“���z DPH).

15.2.       ZPŮSOB HODNOCENÍ  

Vybřaona jako n“���jvyohodn“���íjsííro nabírodka bud“��� ta, kt“���řao obsahuj“��� n“���jnizísííro nabírodkovou c“���nu (v Kcí b“���z 
DPH) za pří“���dm“���ít v“���ří“���jn“���o zakaozky.

16. POŽADAVKY  NA  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKOVÉ  CENY  A  NABÍDKY

16.1.       ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

a) Nabírodkovou  c“���nu  udaova o uocíastnírok  zadaovacíroho  řííroz“���nír o v cí“���sk“��� o m“���ín“��� í v Kc í b“���z  DPH  a  musíro 
obsahovat v“���sík“���ř“��� o naoklady, kt“���ř“��� o jsou nutn“��� o k ř“���alizaci  pří“���dm“���ítu pln“���ínír o v“���ří“���jn“��� o zakaozky, 
a to v souladu s“��� zadaovacíromi podmíronkami a v odpovírodajírocíro kvalit“���í. 

b) K tomu, aby dodavat“���l stanovil svoji nabírodkovou c“���nu, pouzíij“��� polozíkovyo řozpocí“���t (soupis 
přacír o vcí.  vyokazu  vyom“���íř),  kt“���ř“��� o jsou  soucíaostír o přoj“���ktov“��� o dokum“���ntac“���  (Přííroloha  cí.  10). 
Oc“���n“���ínírom  j“���dnotlivyoch  polozí“���k  v Kc í b“���z  DPH  soupisu  přacír o vcí.  vyokazu  vyom“���íř  dodavat“���l 
s“���stavíro svoji nabírodkovou c“���nu. 

c) Příi  oc“���n“���ínír o postupuj“��� dodavat“���l tak,  zí“���  j“���dnotliv“��� o p“���n“���ízínír o hodnoty polozí“���k zaokřouhluj“��� 
dl“��� mat“���matickyoch zaosad přo zaokřouhlovaoníro na dv“���í d“���s“���tinnao mírosta.

d) Dodavat“���l dbao na to, aby zíaodnao polozíka n“���byla oc“���n“���ína nulovou n“���bo zaopořnou hodnotou 
(n“���níro-li v řozpocítu stanov“���no u n“���íkt“���řyoch polozí“���k vyoslovn“���í jinak). Přo přííropad, kdy polozíka 
n“���bud“���  oc“���n“���ína  vubib“���c,  bud“���  tuto  polozíku  zadavat“���l  posuzovat  jako  polozíku  s nulovou 
hodnotou.  Napln“���ínírom  t“���íchto  skut“���cínostír o mubizí“���  v“���ost  k vyloucí“���nír o uocíastníroka  z“���  zadaovacíroho 
řííroz“���níro. 

“���) Nabírodkovou  c“���nu  n“���mubizí“���  uocíastnírok  zadaovacíroho  řííroz“���nír o jakkoliv  m“���ínit.  Přííropustna o j“���  pouz“��� 
c“���nova o uopřava  polozíkov“���oho  řozpocítu  (soupisu  přacír o a  vyokazu  vyom“���íř),  n“���níro-li  dotcí“���na 
c“���lkovao nabírodkovao c“���na.

f) Nabírodkovou c“���nu uv“���d“��� uocíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro do křycíroho listu (Přííroloha cí. 01) v cíl“���n“���íníro 
b“���z DPH a do naovřhu smlouvy (Přííroloha cí.  05) v cíl“���n“���ínír o b“���z DPH, hodnota DPH a vcí.  DPH. 
Pokud dojd“��� k situaci, kdy j“��� nabírodkovao c“���na v křycírom listu jinao n“���zí v naovřhu smlouvy, bud“��� 
zadavat“���l akc“���ptovat a hodnotit nabírodkovou c“���nu z naovřhu smlouvy. 

16.2.       HODNOTA DPH  

Uek	15cíastnírok zadaovacíroho řííroz“���nír o n“���s“��� odpov“���ídnost za stanov“���níro sazby DPH dl“��� zaokona cí. 235/2004 
Sb., o dani z příidan“���o hodnoty k“��� dni podaoníro nabírodky. V přííropad“���í, kdy uocíastnírok zadaovacíroho řííroz“���níro 
n“���níro ř“���gistřovanyom plaotc“���m DPH, musíro tuto skut“���cínost zaznam“���nat do naovřhu smlouvy.

16.3.       MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA  

V souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ přov“���d“��� zadavat“���l posouz“���níro mimoříaodn“���í nírozk“���o nabírodkov“���o c“���ny 
pří“���d od“���slaonírom oznaom“���níro o vyob“���ířu dodavat“���l“���. V přííropad“���í, kdy by s“��� mohlo j“���dnat o mimoříaodn“���í 

Střaonka | 13 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

nírozkou nabírodkovou c“���nu, pozíaodao zadavat“���l uocíastníroka o zdubivodn“���íníro sv“���o c“���ny postup“���m dl“��� § 113 
odst.  4  ZZVZ.  Uek	15cíastnírok  zdubivodníuj“���  svoji  c“���nu  postup“���m  podl“���  §  113  odst.  5  ZZVZ.  Pokud 
zadavat“���l  z objasn“���ínír o posoudíro,  zí“���  s“���  skut“���cín“��� í j“���dna o o  mimoříaodn“��� í nírozkou  nabírodkovou  c“���nu, 
vyloucííro uocíastníroka z“��� zadaovacíroho řííroz“���níro.

16.4.       POŽADAVKY NA NABÍDKU  

a) Nabírodka musíro byot podaona píros“���mn“���í v listinn“���o podob“���í a zpřacovaona v cí“���sk“���om jazyc“���.

b) V souladu  s  §  45  odst.  3  ZZVZ  j“���  v  přííropad“��� í dokladubi,  kt“���ř“��� o dodavat“���l  pří“���dklaoda o v  jin“���om 
n“���zí pozíadovan“���om jazyc“���, nutnost tyto doklady dodat s pří“���klad“���m do cí“���sk“���oho jazyka. 

c) Dodavat“���l mubizí“��� v zadaovacírom řííroz“���níro podat pouz“��� j“���dnu nabírodku.

d) Nabírodky budou dořucí“���ny v říaodn“���í uzavří“���n“���o obaolc“��� oznací“���n“���o naozv“���m v“���ří“���jn“���o zakaozky a slovy: 
NEOTVÍRAT.  Pokud j“���  nabírodka ulozí“���na v dalsíír o obaolc“���,  j“���  nutn“��� o oznacíit  naozv“���m v“���ří“���jn“���o 
zakaozky i tuto obaolku.

“���) Zadavat“���l  dopořucíuj“���  uocíastnírokovi  zadaovacíroho  řííroz“���nír o ocííroslovat  vsí“���chny  střaonky  nabírodky 
a nabírodku p“���vn“���í spojit tak, aby byla zab“���zp“���cí“���na přoti vyjmutíro střaon“���k (s vyojimkou dokladubi 
uřcí“���nyoch k vyjmutíro z nabírodky).

f) Dodavat“���l,  kt“���řyo podal nabírodku v zadaovacírom řííroz“���níro,  n“���smír o naplníovat skut“���cínosti obsazí“���n“���o 
v § 107 odst. 4 a odst. 5 ZZVZ.

g) V Křycírom  listu  nabírodky  (Přííroloha  cí.  01)  budou  vypln“���íny  id“���ntifikacínír o uodaj“���  uocíastníroka 
zadaovacíroho řííroz“���níro a hodnotírocíro křit“���ořia v“���ří“���jn“���o zakaozky.

h) U  nabírodky  podan“��� o fořmou  spol“���cín“��� o nabírodky  dodavat“���lu bi bud“���  n“���jpřv“���  do  Křycíroho  listu 
vypln“���ín  naoz“���v  sdřuzí“���nír o vcí.  kontaktníroch  uodaju bi přo  j“���dnaonír o s“���  zadavat“���l“���m.  Daol“���  bud“��� 
naosl“���dovat  id“���ntifikac“���  v“���doucíroho  uocíastníroka  sdřuzí“���níro,  a  pot“��� o dalsííroch  uocíastníroku bi spol“���cín“���o  
nabírodky.

i) V přííropad“���í,  kdy  j“���  uocíastnírok  zadaovacíroho  řííroz“���nír o zastupovaon  osobou  na  zaoklad“��� í pln“��� o moci 
n“���bo jin“���oho opřaovn“���íníro, musíro byot t“���nto dokum“���nt soucíaostíro nabírodky a zadavat“���l j“���j dopořucíuj“��� 
příilozíit za Křycíro list nabírodky.

j) Soucíaostír o nabírodky j“��� i  CD s kompl“���tnír o nask“���novanou nabírodkou (fořmaot „pdf“) a polozíkovyom 
řozpocít“���m (fořmaot „xls“).

16.5.       OBSAH NABÍDKY  

Zadavat“���l dopořucíuj“��� uocíastnírokovi zadaovacíroho řííroz“���níro cíl“���nit j“���dnotliv“���o cíaosti nabírodky do naosl“���dujírocíro  
střuktuřy:

� Křycíro list nabírodky

� Doklady k přokaozaoníro kvalifikac“���

� Doklad o poskytnutíro jistoty 

� Naovřh smlouvy vcí. přííroloh (Obchodníro podmíronky přo zhotov“���níro stavby, Hařmonogřam přacíro)

� Polozíkovyo řozpocí“���t (oc“���n“���ínyo soupis přacíro vcí. vyokazu vyom“���íř)

� Doklady tyokajírocíro s“��� poddodavat“���lubi (viz. bod cí. 12 zadaovacíro dokum“���ntac“���)

� ČD s nask“���novanou nabírodkou

Střaonka | 14 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

17. PODÁNÍ  A  OTEVÍRÁNÍ  NABÍDEK

17.1.       PODÁNÍ NABÍDEK  

Mírost“���m přo podaonír o nabírod“���k j“���  sírodlo zadavat“���l“��� (M“���íU ek	15 Stud“���onka,  naom.  R“���publiky 762,  742 13 
Stud“���onka). Nabírodky mohou byot dořucí“���ny na adř“���su zadavat“���l“��� posítovnírom pří“���přavc“���m (cías“���m 
dořucí“���níro j“��� pří“���vz“���tíro nabírodky zadavat“���l“���m) n“���bo podaony osobn“���í v přacovníro dny b“���íh“���m přovozníro 
doby podat“���lny:

pond“���ílíro 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

uot“���řyo 8:00 - 11:30 12:30 - 14:00

stří“���da 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

cítvřt“���k 8:00 - 11:30 12:30 - 14:00

paot“���k 8:00 - 11:00

Pokud  j“���  nabírodka  podaona  po  lhubit“��� í přo  podaonír o nabírod“���k  n“���bo  n“���nír o v souladu  s“���  zadaovacíromi 
podmíronkami, n“���bud“��� dl“��� § 28 odst. 2 ZZVZ povazíovaona za podanou. 

17.2.       LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍEK  

Nabírodky mohou byot podaony n“���jpozd“���íji dn“��� 13. 12. 2017 do 15:30 hodin. 

17.3.       OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Ot“���vírořaonír o obaol“���k  s nabírodkami  bud“���  přov“���d“���no  b“���z  zbyt“���cín“���oho  odkladu  po  uplynutír o lhubity 
přo podaoníro nabírod“���k v sírodl“��� zadavat“���l“��� v mírostnosti cí. 52. 

17.4.       OSOBY PŘÍTOMNÉ U OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Křom“��� í osob  pov“���íří“���nyoch  zadavat“���l“���m  s“���  mohou  dl“���  §  110  odst.  1  ZZVZ  uocíastnit  i uocíastníroci 
zadaovacíroho řííroz“���níro. Za j“���dnoho uocíastníroka zadaovacíroho řííroz“���níro s“��� mohou ot“���vírořaoníro obaol“���k zuocíastnit 
maximaoln“���í 2 osoby. Příírotomnyom uocíastnírokubim budou sd“���íl“���ny infořmac“��� dl“��� § 110 odst. 3 ZZVZ.

18. PŘÍLOHY  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  PRO  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY

N“���dírolnou soucíaostíro zadaovacíro dokum“���ntac“��� jsou tyto příírolohy:

Přííroloha cí. 01: Křycíro list nabírodky

Přííroloha cí. 02: Čb“���stn“���o přohlaosí“���níro o spln“���íníro zaokladníro zpubisobilosti

Přííroloha cí. 03: S“���znam stav“���bníroch přacíro

Přííroloha cí. 04: Fořmulaoří o odbořn“���o kvalifikaci osob

Přííroloha cí. 05: Naovřh smlouvy o dírolo

Přííroloha cí. 06: Obchodníro podmíronky přo zhotov“���níro stavby

Přííroloha cí. 07: S“���znam poddodavat“���lubi

Přííroloha cí. 08: Čb“���stn“���o přohlaosí“���níro o n“���vyuzíitíro poddodavat“���lubi

Přííroloha cí. 09: Přoj“���ktovao dokum“���ntac“���

Přííroloha cí. 10: Polozíkovyo řozpocí“���t

Střaonka | 15 



„Příírořodníro koupacíro biotop Stud“���onka“

Kompl“���tníro zadaovacíro dokum“���ntac“��� j“��� uv“���ří“���jn“���ína na přofilu zadavat“���l“���. 

V“��� Stud“���onc“��� dn“��� 20. 11. 2017

                                          „otisk řazírotka“
Lubomír Šobich
stařosta

Střaonka | 16 


	Obsah
	1. Preambule
	2. Identifikační údaje zadavatele
	2.1. Kontaktní údaje

	3. Předmět veřejné zakázky
	3.1. Klasifikace předmětu
	3.2. Předmět veřejné zakázky
	3.3. Rozdělení na části
	3.4. Technické podmínky

	4. Doba a místo plnění
	4.1. Doba plnění
	4.2. Místo plnění

	5. Předpokládaná hodnota
	6. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	6.1. Vysvětlení zadávací dokumentace
	6.2. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace

	7. Požadavky na kvalifikaci
	7.1. Základní způsobilost
	7.2. Profesní způsobilost
	7.3. Technická kvalifikace

	8. Další způsoby prokázání kvalifikace
	8.1. Společná účast dodavatelů
	8.2. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	8.3. Další doklady o kvalifikaci
	8.4. Ustanovení k dokladům o kvalifikaci

	9. Prohlídka místa plnění
	9.1. Informace o prohlídce místa plnění
	9.2. Ustanovení K prohlídce místa plnění

	10. Jistota
	10.1. Poskytnutí jistoty
	10.2. Forma poskytnutí jistoty
	10.3. Prokázání poskytnutí jistoty

	11. Obchodní podmínky
	11.1. Stanovení obchodních podmínek
	11.2. Zpracování obchodník podmínek
	11.3. Platební podmínky

	12. Ostatní požadavky zadavatele
	12.1. Harmonogram prací

	13. Poddodavatelé
	13.1. Využití poddodavatelů
	13.2. Nevyužití poddodavatelů

	14. Podmínky a práva zadavatele
	14.1. Uveřejnění oznámení
	14.2. Zadávací lhůta
	14.3. Vyhrazené změny závazku
	14.4. Varianty
	14.5. Výlučně zaknihované akcie
	14.6. Podmínky pro uzavření smlouvy
	14.7. Zrušení veřejné zakázky
	14.8. Ověření údajů z nabídek
	14.9. Náklady

	15. Hodnocení nabídek
	15.1. Ekonomická výhodnost nabídek
	15.2. Způsob hodnocení

	16. Požadavky na zpracování nabídkové ceny a nabídky
	16.1. Zpracování nabídkové ceny
	16.2. Hodnota DPH
	16.3. Mimořádně nízká nabídková cena
	16.4. Požadavky na nabídku
	16.5. Obsah nabídky

	17. Podání a otevírání nabídek
	17.1. Podání nabídek
	17.2. Lhůta pro podání nabíek
	17.3. Otevírání obálek
	17.4. Osoby přítomné u otevíránÍ obálek

	18. Přílohy zadávací dokumentace pro zpracování nabídky

		2017-11-20T13:30:13+0000
	Not specified




